Proc. Leg. nº 5082/2024

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 1407/2024

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Informações sobre PPP do lixo

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador EDINHO GARCIA que subscreve requer, nos

termos regimentais, após aprovação em Plenário, que sejam encaminhados ao

Poder Executivo Municipal os seguintes pedidos de informações:

1) A licitação referente a PPP do lixo já aconteceu? Se sim, quantas empresas

participaram do certame?

2) Se já aconteceu, quais valores ofertados por cada empresa?

3) Qual empresa ofereceu o melhor valor? Solicito cópia do contrato social da

empresa vencedora.

4) Houve recurso neste certame? Qual empresa efetuou o recurso, qual motivo

alegado?

5) Solicito copia da publicação do certame conforme determinação da Lei.

Justificativa
                    O Vereador nas suas atribuições fiscalizatórias.

Valinhos, 2 de dezembro de 2024.

AUTORIA: EDINHO GARCIA/PRD

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: H22F06207AS3FKG2
		2024-12-02T09:30:58-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura